- 1 -

枣住建人字〔2020〕4 号

枣庄市人力资源和社会保障局
枣庄市住房和城乡建设局

关于公布谭杰同志建设工程技术职务
正高级职称任职资格的通知

市中区人力资源和社会保障局，市中区市政园林服务中心：

根据山东省住房和城乡建设厅和山东省人力资源和社会保

障局《关于公布山东省建设工程技术职务资格高级评审委员会

2019 年度评审结果的通知》（鲁建人函〔2020〕3 号），经山东

省建设工程技术职务资格高级评审委员会于 2020 年 1 月 18 日

评审通过，谭杰同志已取得正高级工程师资格，符合国家规定

枣庄市人力资源和社会保障局
枣庄市住房和城乡建设局

枣庄市科学技术局

文件

- 2 -

的评审条件和评审程序，现予以公布，其专业技术资格有效期

自 2020 年 3 月 2 日起生效。

枣庄市人力资源和社会保障局 枣庄市住房和城乡建设局

2020年4月13日

信息公开类型：主动公开

枣庄市住房和城乡建设局办公室 2020年4月13日印发